PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2022

№ 64
О признании утратившим силу постановления администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 23 января 2020 года № 17 «О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 14 марта 2019 года № 138 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Апшеронского городского поселения Апшеронского района»
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 5 Закона Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3931-КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 23 января 2020 года № 17 «О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 14 марта 2019 года № 138 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Апшеронского городского поселения Апшеронского района».
2. Отделу организационно-кадровой работы адми​нистрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева И.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Апшерон​ского городского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Покусаеву Н.И.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района                                                      А.Н. Курганов